נוכחים:

ק. המבחן הגב' אוריאן יששכר

ק. המבחן הגב' אתיר אבו אלהוא

פרוטוקול

גזר דין

[פרוטוקול הושמט]

ר לפרסום

הנאשם יליד 29.08.2006 וכיום כבן 16 ושלושה חודשים.

ונקבע כי עבר עבירה של החזקת נשק שלא כדין- עבירה לפי סעיף ניהול הוכחות ביום 06/10/22 הוכרע דינו לאחר
144(א) רישא לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

נסיבות ביצוע העבירה מפורטות בהרחבה בהכרעת הדין. בקצרה אזכיר את עיקריה:

בהכרעת הדין נקבע כי ביום 26.06.2022, בסמוך לשעה 11:00 החזיק הנאשם בארון עליון בחדר האמבטיה, בביתו ...
(להלן: "הבית"), באקדח תופי SMITH &WESSON שמספרו 95K4384 (להלן: "האקדח") עטוף בשקית אשפה בצבע
שחור.

"די בכך שמתעורר ספק האם התנאי שהוטל על המערער במסגרת התיק הישן היה
אמור להיות מובן על ידו כחל גם על העבירות בהן הורשע בתיק דנן", בכדי להכריע

כי לא ניתן להפעיל את התנאי".

סוף דבר נוכח כל האמור לעיל, אני מרשיעה את הנאשם עפ"י סעיף 24 (1) לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול),
תשל"א - 1971 בעבירה אותה קבעתי כי ביצע וגוזרת את דינו כדלקמן:

1. אני גוזרת על הנאשם עונש מאסר בפועל של 12 חודשים, בניכוי כל תקופה בה היה הנאשם נתון
במעצר בגין תיק זה.

2. כמו כן אני גוזרת על הנאשם 8 חודשי מאסר אותם ירצה, אם תוך שלוש שנים מיום שחרורו יעבור
שוב כל עבירה הקשורה לנשק או לאמל"ח, לרבות עבירות נגזרות.